АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2022 г.										№ 6
пос.Ключевский

О подготовке к пожароопасному периоду в 2022 г.
на территории городского поселения «Ключевское»

Руководствуясь Федеральным законом  от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ФЗ-131 от 06.09.2003г.  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрация городского поселения «Ключевское», постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Ключевское»
1. В срок до 01.03.2022г. провести заседания КЧС.
1. Утвердить план противопожарных мероприятий городского поселения «Ключевское».
1. Разработать мобилизационный план по привлечению сил средств на тушение пожаров угрожающих территории городского поселения «Ключевское».
1. Разработать схему оповещения в случае чрезвычайной ситуации.
1. Откорректировать список ответственных лиц за привлечение сил средств на тушение пожаров.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Ключевское» http://ключевский.рф/
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Ключевское»                              С.В.Казанов

Утверждено
Постановлением главы городского
поселения «Ключевское»
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2022 года № 6

C О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в городском поселении «Ключевское» далее КЧС И ПБ

-  Казанов С.В.     председатель КЧС и ПБ - глава администрации городского поселения «Ключевское» Р.т 67-1-89; 8 914 502 22 92.

- Найденова Л.Г.  заместитель председателя КЧС и ПБ, начальник ПЧ-30 п. Ключевский (по согласованию) р.т 67-3-04; 8 914 525 49 09.

  ООО «ГАРАНТиЯ» - по согласованию.

- Барабашевская И.А специалист по управлению имуществом и земельным      вопросам городского поселения «Ключевское» р.т 67-1-51;

-  Борисенок М.В. -  фельдшер Ключевского ФАП 67-2-37;

- АО Рудник «Западная -  Ключи» - согласованию.

- Михайлова С.Г -  директор МОУ СОШ № 27 п.Ключевский р.т 67- 2-08.

ООО «Желдугинская горнорудная компания» - по согласованию.

- Володина Н.Г -  директор ДК п.Ключевский   р.т 67-2-83.

- Березина В.Б. – заведующая МДОУ «Солнышко».

_____________________________________________________________